Av. Minas Gerais, 301, Cornélio Procópio - PR, 86300-000
Fone: (43) 3520-8000

CNPJ Nº 76.331.941/0001-70
Site: http://www.cornelioprocopio.pr.gov.br

Facebook: @prefeituracornelioprocopio

PSS – GERAL – EDITAL 01/2021

XIII CONVOCAÇÃO

O Presidente da Comissão de Processo Simplificado Geral, no

uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no Edital nº 01/2021,

resolve:

TORNA PÚBLICO,

A lista de convocados do Processo Seletivo Simplificado – PSS

01/2021 dos seguintes cargos, a saber:

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

CLASSIFICAÇÃO NOME

66 GLEISSICA DE FÁTIMA DIAS

67 JESSICA LODIONEL CRUZ

68 TAILANA APARECIDA VILAR DA CRUZ

69 BRUNA FERNANDA RODRIGUES

70 GEOVANA A. DA ROSA TEODORO

71 THAIS BENIGNO DA SILVA

72 NEUSA LETÍCIA DOS SANTOS ALVES

73 THAIS CRISTINA DA SILVA

74 NATALIA KALIANE MAROTI GOMES

A contratação acontecerá em Regime Especial regido pela CLT,

com fulcro no artigo 37, inciso IX da Constituição Federal, da Lei nº 665/2011 e Lei nº

709/11 de acordo com o item 2.1 do Edital 01/2021 – PSS Geral.

Os candidatos deverão comparecer no Departamento de

Recursos Humanos (RH) da Prefeitura, localizado na Rua Paraíba, nº 163, centro,

somente nos dias 03 e 04 de novembro de 2022, portanto os documentos abaixo

relacionados e com a ficha de Cadastro Funcional devidamente preenchida de

maneira legível, no horário das 09h às 11h30min e das 13h30min às 16h30min.

https://www.google.com/search?rlz=1C1ASRM_enBR858BR858&q=prefeitura+de+corn%C3%A9lio+proc%C3%B3pio+telefone&ludocid=17229323865010304877&sa=X&ved=2ahUKEwi4p_2EgKbkAhXBDrkGHUUnAwYQ6BMwFnoECBEQAg
https://www.google.com/search?q=prefeitura+cornelio&rlz=1C1ASRM_enBR858BR858&oq=prefeitura+cornelio&aqs=chrome..69i57j35i39j0j69i60l3.4015j0j7&sourceid=chrome&ie=UTF-8
http://www.cornelioprocopio.pr.gov.br/

Av. Minas Gerais, 301, Cornélio Procópio - PR, 86300-000
Fone: (43) 3520-8000

CNPJ Nº 76.331.941/0001-70
Site: http://www.cornelioprocopio.pr.gov.br

Facebook: @prefeituracornelioprocopio

Documentação necessária:
- Carteira de Trabalho e Previdência Social – CTPS (fotocópia e original);
- Fotocópia do Cartão de Inscrição do PIS-PASEP;
- Fotocópia da Carteira de Identidade – RG;
- Fotocópia do CPF;
- Fotocópia do título de Eleitor e comprovante de votação da última
eleição;
- Fotocópia da Certidão de Nascimento ou Casamento;
- Fotocópia da Certidão de Nascimento dos filhos menores de 14 anos;
- Fotocópia da Carteira de Vacinação dos filhos menores de 14 anos;
- Fotocópia do CPF dos filhos menores de 22 anos ou até 24 anos que
cursem ensino superior, acompanhado da declaração de matrícula;
- Fotocópia do Certificado de Escolaridade;
- Fotocópia da Carteira de Registro do Conselho de Classe Profissional
do cargo pretendido;
- Fotocópia do Certificado de Reservista ou de Dispensa de Incorporação;
- 01 foto 3x4 recente;
- Número de Conta Corrente no Santander (ou portabilidade);
- Carteira de Habilitação para o cargo no qual for requisito;
- Certidão Negativa de Antecedentes Criminais;

Comissão Cargo Assinatura

Elizeo Rodrigues da Rocha Presidente

Ailton Dias Secretária

Paulo Roberto Mussi de Oliveira Membro

Maria Gabrielle Druzini Membro

José Luiz Sanches Ariza Membro

https://www.google.com/search?rlz=1C1ASRM_enBR858BR858&q=prefeitura+de+corn%C3%A9lio+proc%C3%B3pio+telefone&ludocid=17229323865010304877&sa=X&ved=2ahUKEwi4p_2EgKbkAhXBDrkGHUUnAwYQ6BMwFnoECBEQAg
https://www.google.com/search?q=prefeitura+cornelio&rlz=1C1ASRM_enBR858BR858&oq=prefeitura+cornelio&aqs=chrome..69i57j35i39j0j69i60l3.4015j0j7&sourceid=chrome&ie=UTF-8
http://www.cornelioprocopio.pr.gov.br/